

Si precisa che, le forniture alimentari e dei generi vari dovranno riguardare prodotti madoniti e, in assenza di loro produzione, di origine comunque siciliana in modo da garantire una migliore qualità degli alimenti ed il ricorso alla filiera produttiva corta con anche non trascurabili ricadute positive sull'ambiente e sull'economia del territorio.

Computi suddivisi per tipologia prodotto

VERDURA	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA	TOTALE con IVA
carote conf.	150	€ 0,96	€ 144,00	4%	€ 149,76
cipolle kg	250	€ 1,15	€ 287,50	4%	€ 299,00
conf. Aglio	40	€ 0,96	€ 38,40	4%	€ 39,94
finocchi a kg	650	€ 1,44	€ 936,00	4%	€ 973,44
funghi a kg	600	€ 3,85	€ 2.310,00	4%	€ 2.402,40
lattughe cespi n.	900	€ 0,96	€ 864,00	4%	€ 898,56
Legumi (lenticchie, fagioli, ceci) Confezioni da kg. 1	350	€ 2,79	€ 976,50	10%	€ 1.074,15
patate kg	1000	€ 0,87	€ 870,00	4%	€ 904,80
pomodori x insalata a kg	1500	€ 1,73	€ 2.595,00	4%	€ 2.698,80
Prezzemolo / basilico mazzetti	60	€ 0,95	€ 57,00	4%	€ 59,28
sedano a mazzi	100	€ 0,96	€ 96,00	4%	€ 99,84
verdura a mazzi	300	€ 0,96	€ 288,00	4%	€ 299,52
zucca rossa	300	€ 0,96	€ 288,00	4%	€ 299,52
basilico					
			€ 9.750,40		€ 10.199,01

Computi suddivisi per tipologia prodotto

FRUTTA	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
banane	1800	€ 1,35	€ 2.430,00	4%	€ 97,20	€ 2.527,20
brasiliane	1500	€ 1,44	€ 2.160,00	4%	€ 86,40	€ 2.246,40
limoni	75	€ 1,15	€ 86,25	4%	€ 3,45	€ 89,70
mandaranci	200	€ 1,50	€ 300,00	4%	€ 12,00	€ 312,00
mandarini	1000	€ 1,44	€ 1.440,00	4%	€ 57,60	€ 1.497,60
mele	2500	€ 1,35	€ 3.375,00	4%	€ 135,00	€ 3.510,00
pere	1000	€ 1,54	€ 1.540,00	4%	€ 61,60	€ 1.601,60
			€ 11.331,25		€ 453,25	€ 11.784,50

Computi suddivisi per tipologia prodotto

UOVA conf. Uova x 6 n.	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
	300	€ 0,95	€ 285,00	10%	€ 28,50	€ 313,50

Computi suddivisi per tipologia prodotto

OLIO DI OLIVA bottiglie da l.1	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
	300	€ 6,06	€ 1.818,00	4%	€ 72,72	€ 1.890,72

Computi suddivisi per tipologia prodotto

PASSATA DI POMODORO da ml 750	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
	1600	€ 1,78	€ 2.848,00	4%	€ 113,92	€ 2.961,92

Computi suddivisi per tipologia prodotto

GENERI ALIMENTARI	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
aceto bott. Da l.1	30	€ 1,45	€ 43,50	10%	€ 4,35	€ 47,85
burro conf. gr. 1000	20	€ 11,54	€ 230,80	4%	€ 9,23	€ 240,03
Buste pepe nero	30	€ 1,09	€ 32,70	22%	€ 7,19	€ 39,89
grana padano kg	500	€ 14,72	€ 7.360,00	4%	€ 294,40	€ 7.654,40
latte da lt.	200	€ 0,97	€ 194,00	10%	€ 19,40	€ 213,40
mozzarella da kg 1	500	€ 12,47	€ 6.235,00	4%	€ 249,40	€ 6.484,40
prosciutto cotto senza polifosfati	300	€ 13,14	€ 3.942,00	10%	€ 394,20	€ 4.336,20
sale iodato	125	€ 0,57	€ 71,25	10%	€ 7,13	€ 78,38
zucchero	50	€ 1,00	€ 50,00	10%	€ 5,00	€ 55,00
			€ 18.159,25		€ 990,30	€ 19.149,55

Computi suddivisi per tipologia prodotto

GENERI VARI	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA	TOTALE con IVA
alluminio mt. 150	12	€ 9,83	€ 117,96	22%	€ 143,91
bastone in legno	4	€ 0,65	€ 2,60	22%	€ 3,17
alcool da ml 750	11	€ 1,50	€ 16,50	22%	€ 20,13
brillantante da 500 ml	38	€ 3,28	€ 124,64	22%	€ 152,06
candeggina ace da l. 4	24	€ 2,46	€ 59,04	22%	€ 72,03
carta asciuga tutto rotoli	49	€ 2,05	€ 100,45	22%	€ 122,55
carta forno da kg. 5	15	€ 27,45	€ 411,75	22%	€ 502,34
carta igienica conf. Da 10 rotoli	30	€ 1,15	€ 34,50	22%	€ 42,09
cucchiari cof. Da 30 pz	30	€ 1,15	€ 34,50	22%	€ 42,09
cif crema	20	€ 1,80	€ 36,00	22%	€ 43,92
finish liquido 650 ml	32	€ 4,10	€ 131,20	22%	€ 160,06
finish in polvere da kg 1,600	7	€ 5,32	€ 37,24	22%	€ 45,43
fustone bio presto	3	€ 9,84	€ 29,52	22%	€ 36,01
guanti lattice conf. Da pz. 100	18	€ 4,10	€ 73,80	22%	€ 90,04
guanti marigold	73	€ 1,14	€ 83,22	22%	€ 101,53
lisoform casa l. 1	150	€ 1,48	€ 222,00	22%	€ 270,84
mocio	30	€ 1,80	€ 54,00	22%	€ 65,88
pannolini huggies, pampers O similari	200	€ 3,10	€ 620,00	22%	€ 756,40
panni dianex tuttofare	30	€ 1,64	€ 49,20	22%	€ 60,02
pellicola mt. 300	13	€ 5,80	€ 75,40	22%	€ 91,99
piatti carta conf. Da kg 1	71	€ 2,70	€ 191,70	22%	€ 233,87
rio azzurro	19	€ 1,23	€ 23,37	22%	€ 28,51
rotolini di acciaio	5	€ 0,65	€ 3,25	22%	€ 3,97
sacchetti per alimenti scatola kg. 20	11	€ 5,73	€ 63,03	22%	€ 76,90
sacchi spazzatura da 1 mt Confezione da 20 kg	35	€ 36,88	€ 1.290,80	22%	€ 1.574,78
sapone molle alba	11	€ 2,50	€ 27,50	22%	€ 33,55
sapone mani liquido	10	€ 2,30	€ 23,00	22%	€ 28,06
scopa con bastone	8	€ 1,50	€ 12,00	22%	€ 14,64
secchi plastica	1	€ 2,00	€ 2,00	22%	€ 2,44
sgrassatore chantecler	79	€ 1,64	€ 129,56	22%	€ 158,06

Computi suddivisi per tipologia prodotto

smac brilla acciaio	45	€ 1,98	€ 89,10	22%	€ 19,60	€ 108,70
spugne abrasive vileda x 3	23	€ 0,98	€ 22,54	22%	€ 4,96	€ 27,50
spugnette saponate bravo	2	€ 1,00	€ 2,00	22%	€ 0,44	€ 2,44
spugni inox x 3	14	€ 0,98	€ 13,72	22%	€ 3,02	€ 16,74
svelto	210	€ 1,15	€ 241,50	22%	€ 53,13	€ 294,63
tovaglioli scottex pacchi	325	€ 1,64	€ 533,00	22%	€ 117,26	€ 650,26
salviettine idrofile	25	€ 0,90	€ 22,50	22%	€ 4,95	€ 27,45
			€ 5.004,09		€ 1.100,90	€ 6.104,99

Computi suddivisi per tipologia prodotto

SURGELATI	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
fagiolini conf. Da kg 1	500	€ 3,07	€ 1.535,00	4%	€ 61,40	€ 1.596,40
Spinaci cond. Da kg. 1	75	€ 3,07	€ 230,25	4%	€ 9,21	€ 239,46
pisellini conf. Da kg. 1	1000	€ 3,07	€ 3.070,00	4%	€ 122,80	€ 3.192,80
			€ 4.835,25		€ 193,41	€ 5.028,66

Computi suddivisi per tipologia prodotto

CARNE	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
Arrosto maiale	400	€ 6,37	€ 2.548,00	10%	€ 254,80	€ 2.802,80
tritato vitel 2° taglio	500	€ 6,33	€ 3.165,00	10%	€ 316,50	€ 3.481,50
tritato maiale	500	€ 5,90	€ 2.950,00	10%	€ 295,00	€ 3.245,00
salsiccia maiale	750	€ 5,50	€ 4.125,00	10%	€ 412,50	€ 4.537,50
			€ 12.788,00		€ 1.278,80	€ 14.066,80

Computi suddivisi per tipologia prodotto

FARINACEI	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
Farina kg.	150	€ 1,15	€ 172,50	4%	€ 6,90	€ 179,40
pangrattato kg.	125	€ 2,31	€ 288,75	4%	€ 11,55	€ 300,30
panini da gr 60	2600	€ 3,85	€ 10.010,00	4%	€ 400,40	€ 10.410,40
			€ 10.471,25		€ 418,85	€ 10.890,10

Computi suddivisi per tipologia prodotto

PESCE	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
filetto di platessa	300	€ 7,50	€ 2.250,00	10%	€ 225,00	€ 2.475,00
salmone	300	€ 12,00	€ 3.600,00	10%	€ 360,00	€ 3.960,00
filetto di orata	300	€ 8,45	€ 2.535,00	10%	€ 253,50	€ 2.788,50
pesce spada	300	€ 9,65	€ 2.895,00	10%	€ 289,50	€ 3.184,50
			€ 11.280,00		€ 1.128,00	€ 12.408,00

Computi suddivisi per tipologia prodotto

PASTA e RISO	tot. Quantità	Costo Unitario IVA Esclusa	costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
pasta di semola kg	2100	€ 0,73	€ 1.533,00	4%	€ 61,32	€ 1.594,32
riso conf. Da kg 1	650	€ 1,95	€ 1.267,50	4%	€ 50,70	€ 1.318,20
			€ 2.800,50		€ 112,02	€ 2.912,52

Computi suddivisi per tipologia prodotto

costo Complessivo	IVA		TOTALE con IVA
€ 91.370,99		€ 6.339,28	€ 97.710,27